81112003 Servicios de centros de datos 1,186,868.52

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 1,186,868.52

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.7.05 Servicios de informática y sistemas computarizados 1,186,868.52

Total 1,186,868.52

El monto de : **Un  millon ciento ochenta y seis  mil ochocientos sesenta y ocho con 52/100

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1744208630869M77k9